
ЛАМг. Хабаровск 

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Муницпальное автономное учреждение "Хабаровск Спортивный"

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

08 - 10 ноября 2018г.

среди юношей и девушек до 16, до 14 лет



Главный судья г. Хабаровск 1-кат. Кучер Е.С.

Главный секретарь г. Хабаровск 1-кат. Пышьева Е.И.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск 1-кат. Синкин В.М.

Главный судья 1-кат. Кучер Е.С.

Главный секретарь 1-кат. Пышьева Е.И.

м.п.

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Муницпальное автономное учреждение "Хабаровск Спортивный"

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

Главная судейская коллегия

среди юношей и девушек до 16, до 14 лет



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Мухин Максим 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 7,3 7,1 1 Застеба О.С.

2 Де Родион 10.07.03 ХК СШОР 7,3 7,1 1 Паус С.Г.

3 Голуженко Егор 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 7,5 7,4 2 Белобородов Г.П.

4 никоноркин Александр 18.06.04 ДЮСШ "Максимум" 7,4 7,5 2 Романюк Л.А.

5 Жук Илья 10.01.04 ДЮСШ "Максимум" 7,6 7,8 3 Романюк Л.А.

6 Гельмутдинов Ришат 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 7,7 справка 3 Белобородов Г.П.

7 Шаталов Никита 26.07.03 ДЮСШ "Максимум" 7,8 3 Застеба О.С.

7 Герасимчук Никита 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 7,8 3 Романюк Л.А.

7 Назаров Артемий 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 7,8 3 Иваровская Г.Н.

7 Ткач Алексей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 7,8 3 Белобородов Г.П.

11 Синкин Тимур 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,0 1-юн Застеба О.С.

12 Товстыко Кирилл 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,1 1-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

12 Скворцов Кирилл 00.00.03 ХК СШОР 8,1 1-юн Меньшов Е.П.

14 Барков Андрей 00.00.04 ХК СШОР 8,3 2-юн Паус С.Г.

15 Агеев Никита 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,5 2-юн Синкины В.М., З.Н.

16 Босый Глеб 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,7 2-юн Пышьева Е.И.

16 Кандрашин Степан 00.00.04 ХК СШОР 8,7 2-юн Паус С.Г.

Тарабаров Георгий 03.02.03 ХК СШОР DNS Буллер В.С.

Юноши Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Де Родион 10.07.03 ХК СШОР 24,9 24,5 2 Паус С.Г.

2 никоноркин Александр 18.06.04 ДЮСШ "Максимум" 25,4 24,9 3 Романюк Л.А.

3 Мухин Максим 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 25,3 25,0 3 Застеба О.С.

4 Голуженк 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 25,7 3 Белобородов Г.П.

5 Назаров Артемий 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 25,9 3 Иваровская Г.Н.

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

Вып. 

Разряд

Результат

Результат

 Фамилия  Имя
Дата

рожд.

Мест

о
Организация



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.
6 Молоков Даниил 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 26,2 3 Белобородов Г.П.

7 Назаров Даниил 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 26,4 3 Иваровская Г.Н.

8 Бельды Евгений 10.09.03 ХК СШОР 26,9 1-юн Буллер В.С.

9 Шаталов Никита 26.07.03 ДЮСШ "Максимум" 27,1 1-юн Застеба О.С.

10 Синкин Тимур 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 27,3 1-юн Застеба О.С.

11 Герасимчук Никита 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 27,6 1-юн Романюк Л.А.

11 Прохода Николай 21.06.03 ХК СШОР 27,6 1-юн Буллер В.С.

13 Домошенкин Данила 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 27,7 1-юн Пышьева Е.И.

14 Товстыко Кирилл 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 28,3 1-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

15 Веревкин Марк 28.08.04 ХК СШОР 28,7 2-юн Буллер В.С.

16 Барков Андрей 13.02.04 ХК СШОР 29,7 2-юн Паус С.Г.

17 Агеев Никита 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 29,9 2-юн Синкины В.М., З.Н.

18 Босый Глеб 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 30,3 2-юн Пышьева Е.И.

19 Насветов Иван 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 30,4 2-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

20 Мельников Андрей 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 31,8 3-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Юноши Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Узенов Максим 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 56,7 3 Белобородов Г.П.

2 Смирнов Руслан 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 57,8 3 Белобородов Г.П.

3 Назаров Даниил 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 58,5 3 Иваровская Г.Н.

4 Тимошенко Денис 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 58,9 3 Застеба О.С.

5 Ткач Алексей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 59,2 3 Белобородов Г.П.

6 Бельды Евгений 10.09.03 ХК СШОР 1.00,7 3 Буллер В.С.

7 Прохода Николай 21.06.03 ХК СШОР 1.05,2 1-юн Буллер В.С.

8 Ходкевич Олег 00.00.04 ХК СШОР 1.05,4 1-юн Кабакова Н.В.

9 Игошин Илья 03.06.04 ХК СШОР 1.11,0 2-юн Буллер В.С.

10 Веревкин Марк 28.08.04 ХК СШОР 1.11,9 3-юн Буллер В.С.

Молоков Даниил 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" н/я Белобородов Г.П.

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

Юноши Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Смирнов Руслан 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 2.08,7 2 Белобородов Г.П.

2 Узенов Максим 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 2.11,3 2 Белобородов Г.П.

3 Тимошенко Денис 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 2.14,3 3 Застеба О.С.

4 Сергиенко Матвей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 2.15,6 3 Иваровская Г.Н.

5 Ходкевич Олег 00.00.04 ХК СШОР 2.28,6 1-юн Кабакова Н.В.

6 Игошин Илья 03.06.04 ХК СШОР 2.39,4 2-юн Буллер В.С.

Юноши Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Молоков Даниил 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,9 Белобородов Г.П.

2 Катков Тимофей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 9,0 Белобородов Г.П.

3 Гельмутдинов Ришат 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 9,1 Белобородов Г.П.

4 Мельник Иван 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 9,1 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Быченко Марк 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 5.87 3 Кучер Е.С.

2 Сковрцов Кирилл 00.00.03 ХК СШОР 5.22 1-юн Меньшов Е.П.

3 Жук Илья 10.01.04 ДЮСШ "Максимум" 5.16 1-юн Романюк Л.А.

4 Насветов Иван 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 4.40 3-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

5 Мельников Андрей 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.00 3-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Тарабаров Георгий 03.02.03 ХК СШОР 200 КМС Буллер В.С.

2 Быченко Марк 03.02.03 ДЮСШ "Максимум" 165 3 Кучер Е.С.

3 Азанов Андрей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 150 1-юн Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

4 Кандрашин Степан 00.00.04 ХК СШОР 140 2-юн Паус С.Г.

Юноши Толкание Ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Рахманов Александр 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 10.90 3 Свиридов О.В.

Результат

Результат

Результат

Результат

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.
2 Мазеин Иван 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 10.20 3 Свиридов О.В.

3 Суранов Матвей 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" Свиридов О.В.

Пузик Иван 00.00.02 ДЮСШ "Максимум" 10.45 Свиридов О.В.

Архипов Александр 00.00.02 ДЮСШ "Максимум" Свиридов О.В.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Жатова Валерия 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,1 8,0 1 Застеба О.С.

2 Гадыльшина Софья 22.07.03 ХК СШОР 8,2 8,1 2 Буллер В.С.

3 Шкира Илона 00.00.03 ХК СШОР 8,2 8,2 2  Паус С.Г., Буллер В.С.

4 Коломеец Алина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,2 8,2 2 Иваровская Г.Н.

5 Першенкова Дарья 11.05.04 ХК СШОР 8,2 8,3 2 Штыфлюк Р.А.

6 Глазкова Елена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,3 8,4 2 Застеба О.С.

7 Черкасова Анастасия 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,3 2 Ананевский Е.И.

8 Галашева Екатерина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,4 2 Застеба О.С.

8 Степанова Елена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,4 2 Синкины В.М., З.Н.

10 Серая Василиса 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,5 3 Синкины В.М., З.Н.

11 Онуфриенко Анастасия 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,6 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

12 Крючкова Алина 27.11.03 ДЮСШ "Максимум" 8,7 3 Романюк Л.А.

13 Лаврова Виктория 30.10.03 ДЮСШ "Максимум" 8,8 3  Романюк Л.А., Пахомкин Ю.Ю.

13 Пиванова Руслана 00.00.04 ХК СШОР 8,8 3 Кабакова Н.В.

13 Клячина Елизавета 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,8 3 Иваровская Г.Н.

13 Переверзева Юлия 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,8 3 Ананевский Е.И.

13 Логвинова Кристина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 8,8 3 Синкины В.М., З.Н.

18 Лоншакова Алина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,9 3 Ананевский Е.И.

18 Федорова Светлана 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8,9 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

20 Хасанова Рената 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 9,0 1-юн Застеба О.С.

20 Лю Цун Ки Инна 05.07.03 ХК СШОР 9,0 1-юн Буллер В.С.

20 Зиневич Кристина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,0 1-юн Иваровская Г.Н.

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.
20 Брандова Софья 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,0 1-юн Иваровская Г.Н.

20 Данилова Амина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,0 1-юн Белобородов Г.П.

25 Шипоша Юлия 00.00.04 ХК СШОР 9,1 1-юн Кабакова Н.В.

25 Масленникова Анастаися 28.09.04 ХК СШОР 9,1 1-юн Монахов В.А.

25 Лаптева Анна 20.07.03 ХК СШОР 9,1 1-юн Буллер В.С.

28 Чепкасова Полина 19.06.04 ХК СШОР 9,3 1-юн Монахов В.А.

28 Тимощук Ольга 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,3 1-юн Ананевский Е.И.

28 Кононова Ксения 00.00.04 ХК СШОР 9,3 1-юн Паус С.Г.

28 Бордей Дарья 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 9,3 1-юн Синкины В.М., З.Н.

32 Ремпель Луиза 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,4 1-юн Синкины В.М., З.Н.

33 Фишер Юлия 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 9,5 2-юн Кабакова Н.В.

33 Горбачева Надежда 31.05.03 ХК СШОР 9,5 2-юн Буллер В.С.

35 Нитяговская Олеся 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 10,2 3-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Вакуленко Дарья 00.00.04 ХК СШОР ф/с Кабакова Н.В.

Шукан Екатерина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Иваровская Г.Н.

Пашкова Галина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Иваровская Г.Н.

Девушки Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Жатова Валерия 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 28,1 27,8 2 Застеба О.С.

2 Гадыльшина Софья 22.07.03 ХК СШОР 28,7 28,1 2 Буллер В.С.

3 Коломеец Алина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 28,4 28,5 2 Иваровская Г.Н.

4 Галашева Екатерина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 29,3 2 Иваровская Г.Н.

5 Черкасова Анастасия 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 29,4 2 Ананевский Е.И.

6 Онуфриенко Анастасия 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 29,8 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

7 Федорова Светлана 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 30,3 3  Турулина Т.Н., Белобородов Г.П.

8 Лисенко Алена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 30,6 3 Застеба О.С.

9 Логвинова Кристина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 30,9 3 Синкины В.М., З.Н.

10 Пиванова Руслана 00.00.04 ХК СШОР 31,0 3 Кабакова Н.В.

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.
11 Зиневич Кристина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 31,1 3 Иваровская Г.Н.

12 Клячина Елизавета 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 31,3 3 Иваровская Г.Н.

13 Шипоша Юлия 00.00.04 ХК СШОР 31,5 3 Кабакова Н.В.

14 Вакуленко Дарья 00.00.04 ХК СШОР 32,0 1-юн Кабакова Н.В.

15 Кононова Ксения 00.00.04 ХК СШОР 32,1 1-юн Паус С.Г.

15 Темникова Елена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 32,1 1-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

17 Данилова Амина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 32,3 1-юн Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

18 Шукан Екатерина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 32,4 1-юн Иваровская Г.Н.

19 Крючкова Алина 27.11.03 ДЮСШ "Максимум" 32,6 1-юн Романюк Л.А.

20 Масленникова Анастаися 00.00.04 ХК СШОР 33,3 1-юн Монахов В.А.

21 Ремпель Луиза 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 34,4 2-юн Синкины В.М., З.Н.

22 Свирина Полина 00.00.04 ХК СШОР 35,3 2-юн Кабакова Н.В.

Данилова Амина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Белобородов Г.П.

Глазкова Елена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Застеба О.С.

Пашкова Галина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Иваровская Г.Н.

Галковская Елизавета 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" н/я Пышьева Е.И.

Нитяговская Олеся 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" н/я Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Девушки Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Здыхальская Марина 00.00.03 ХК СШОР 1.06,7 2 Паус С.Г.

2 Сиванькаева Софья 15.04.03 ХК СШОР 1.10,1 3 Буллер В.С.

3 Шукан Екатерина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 1.12,9 1-юн Иваровская Г.Н.

4 Свиридова Надежда 02.11.04 ХК СШОР 1.13,1 1-юн Буллер В.С.

5 Галсанимаева Екатерина 00.00.04 ХК СШОР 1.13,5 1-юн Паус С.Г.

6 Лисенко Алена 00.00.004 ДЮСШ "Максимум" 1.14,5 1-юн Застеба О.С.

Девушки Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Желудкова Елизавета 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 1.52,8 3 Иваровская Г.Н.

Результат

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.
2 Здыхальская Марина 00.00.03 ХК СШОР 1.53,2 3  Паус С.Г., Отмахов Э.А.

3 Серая Василиса 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 1.56,1 3 Синкины В.М., З.Н.

4 Симонова Алина 18.08.03 ХК СШОР 1.59,1 3 Монахов В.А.

5 Данилова Амина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 2.01,4 1-юн Белобородов Г.П.

6 Черятникова Виктория 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 2.03,2 1-юн Иваровская Г.Н.

7 Токарева Дарья 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 2.07,2 1-юн Белобородов Г.П.

Свиридова Надежда 02.11.04 ХК СШОР DNS Буллер В.С.

Галсанимаева Екатерина 00.00.04 ХК СШОР DNS Паус С.Г.

Девушки Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Чепкасова Полина 19.06.04 ХК СШОР 11,1 Монахов В.А.

2 Лю Цун Ки Инна 05.07.03 ХК СШОР 11,4 Буллер В.С.

Будковская Анастасия 01.02.07 ХК СШОР DNS Монахов В.А.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Першенкова Дарья 11.05.04 ХК СШОР 4.75 3 Штыфлюк Р.А.

2 Лаврова Виктория 30.10.03 ДЮСШ "Максимум" 4.56 1-юн  Романюк Л.А., Пахомкин Ю.Ю.

3 Степанова Елена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.50 1-юн Синкины В.М., З.Н.

4 Брандова Софья 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.33 1-юн Иваровская Г.Н.

5 Переверзева Юлия 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.12 2-юн Ананевский Е.И.

6 Темникова Елена 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.05 2-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Девушки Прыжок в высоту 0
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Шкира Илона 00.00.03 ХК СШОР 150 2  Паус С.Г., Буллер В.С.

2 Горбачева Надежда 31.05.03 ХК СШОР 140 3 Буллер В.С.

Девушки Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Каминская Кристина 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 11.12 2 Романюк Л.А.

2 Рябова Дарья 00.00.03 ДЮСШ "Максимум" 10.75 3 Свиридов О.В.

Результат

Результат

Результат

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.
3 Бушуева Кристина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 8.58 1-юн Романюк Л.А.

4 Насникова Анфиса 00.00.04 ХК СШОР 8.20 1-юн Кабакова Н.В.

Главный судья           1-кат. Кучер Е.С.

Главный секретарь 1-кат. Пышьева Е.И.

      м.п.  



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Костычев Данила 00.00.05 ХК СШОР 7,8 7,6 3 Паус С.Г.

2 Томащук Алексей 20.03.06 ХК СШОР 7,8 7,7 3 Штыфлюк Р.А.

3 Пономарев Максим 00.00.05 ХК СШОР 8,0 7,9 1-юн Паус С.Г.

4 Волчек Савелий 17.03.05 ХК СШОР 8,0 8,1 1-юн Штыфлюк Р.А.

5 Хотимченко Григорий 11.02.06 ХК СШОР 8,2 8,3 1-юн Штыфлюк Р.А.

6 Дедин Данил 12.04.05 ХК СШОР 8,2 8,3 1-юн Штыфлюк Р.А.

7 Белис Владимир 15.02.05 ХК СШОР 8,2 1-юн Кабакова Н.В.

8 Самостаев Кирилл 11.05.06 ДЮСШ "Максимум" 8,3 2-юн Романюк Л.А.

8 Гулиев Ильхам 03.08.06 ДЮСШ "Максимум" 8,3 2-юн Романюк Л.А.

10 Ловичков Руслан 00.00.05 ХК СШОР 8,4 2-юн Паус С.Г.

11 Николаев Юрий 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,5 2-юн Кучер Е.С.

11 Катышев Иван 11.03.05 ХК СШОР 8,5 2-юн Монахов В.А.

11 Малиновский Владислав 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,5 2-юн Романюк Л.А.

14 Чэ Рональд 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,6 2-юн Белобородов Г.П.

14 Юзишин Григорий 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,6 2-юн Иваровская Г.Н.

14 Минаев Макар 00.00.05 ХК СШОР 8,6 2-юн Кабакова Н.В.

17 Шведов Николай 00.00.05 ХК СШОР 8,7 2-юн Кабакова Н.В.

17 Ташматов Андрей 11.05.05 ХК СШОР 8,7 2-юн Штыфлюк Р.А.

17 Виприцкий Григорий 00.00.05 ХК СШОР 8,7 2-юн Кабакова Н.В.

20 Протасов Егор 00.00.05 ХК СШОР 8,8 3-юн Паус С.Г.

20 Сумачев Алексей 17.02.05 ХК СШОР 8,8 3-юн Штыфлюк Р.А.

20 Матус Георгий 00.00.05 ХК СШОР 8,8 3-юн Кабакова Н.В.

23 Соловьев Влад 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,8 3-юн Белобородов Г.П.

23 Тарасов Павел 17.03.06 ХК СШОР 8,8 3-юн Монахов В.А.

25 Постол Семен 01.05.06 ХК СШОР 8,9 3-юн Монахов В.А.

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Организация

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

25 Полещук Олег 00.00.07 ХК СШОР 8,9 3-юн Паус С.Г.

27 Ледяяев Вадим 20.11.05 ХК СШОР 8,9 3-юн Буллер В.С.

28 Муха Денис 28.10.05 ДЮСШ "Максимум" 9,0 3-юн Романюк Л.А.

29 Чупров Максим 07.02.05 ХК СШОР 9,0 3-юн Штыфлюк Р.А.

30 Лисица Денис 25.03.05 ХК СШОР 9,1 3-юн Штыфлюк Р.А.

30 Гурченко Марк 20.06.05 ХК СШОР 9,1 3-юн Буллер В.С.

30 Большаков Даниил 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" 9,1 3-юн Застеба О.С.

33 Масловский Аким 12.03.06 ХК СШОР 9,2 3-юн Монахов В.А.

33 Руцкий Михаил 00.00.05 ХК СШОР 9,2 3-юн Паус С.Г.

33 Седойкин Роман 00.00.05 ХК СШОР 9,2 3-юн Паус С.Г.

33 Иванов Никита 28.11.05 ДЮСШ "Максимум" 9,2 3-юн Белобородов Г.П.

37 Бегунков Иван 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 9,3 3-юн Пышьева Е.И.

37 Мишкин Дмитрий 27.12.07 ХК СШОР 9,3 3-юн Монахов В.А.

37 Броверман Кирилл 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 9,3 3-юн Свиридова О.В.

40 Скляренко Никита 21.06.07 ХК СШОР 9,4 Монахов В.А.

40 Курков Артем 29.03.06 ХК СШОР 9,4 Буллер В.С.

40 Петров Никита 21.10.06 ХК СШОР 9,4 Буллер В.С.

40 Присяжнюк Сергей 02.12.05 ХК СШОР 9,4 Штыфлюк Р.А.

40 Будяков Александр 29.08.07 ХК СШОР 9,4 Штыфлюк Р.А.

45 Романов Даниил 00.00.06 ХК СШОР 9,5 Кабакова Н.В.

45 Савоськин Игорь 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 9,5 Романюк Л.А.

45 Семененко Максим 09.01.06 ДЮСШ "Максимум" 9,5 Романюк Л.А.

45 Мартынов Никита 24.03.07 ХК СШОР 9,5 Буллер В.С.

45 Зинь Роман 17.09.07 ХК СШОР 9,5 Штыфлюк Р.А.

50 Горячук Игорь 01.09.07 ХК СШОР 9,6 Буллер В.С.

50 габитов Захар 00.00.07 ХК СШОР 9,6 Кабакова Н.В.

50 Саяпин Арсений 00.00.07 ХК СШОР 9,6 Кабакова Н.В.



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

50 Манаве Данил 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 9,6 Романюк Л.А.

54 Байер Иван 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" 9,7 Пышьева Е.И.

55 Гарматюк Всеволод 06.05.06 ДЮСШ "Максимум" 9,8 Романюк Л.А.

55 Хандрыга Владислав 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 9,8 Пышьева Е.И.

55 Миронов Григорий 06.09.06 ХК СШОР 9,8 Буллер В.С.

55 Приставнев Денис 04.04.06 ХК СШОР 9,8 Буллер В.С.

59 Куржавский Егор 24.10.07 ХК СШОР 9,9 Буллер В.С.

60 Житняков Дмитрий 23.19.07 ХК СШОР 10,0 Буллер В.С.

61 Шведов Михаил 00.00.06 ХК СШОР 10,1 Кабакова Н.В.

62 Каоваленко Арсений 01.07.07 ХК СШОР 10,3 Буллер В.С.

63 Ринчинов Никита 00.00.07 ХК СШОР 10,6 Кабакова Н.В.

Гриу Тимур 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" н/я Белобородов Г.П.

Бадыгин Савелий 04.10.07 ХК СШОР н/я Буллер В.С.

Ефанов Евгений 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" н/я Пышьева Е.И.

Юноши Бег 200м

Забег Финал

1 Пономарев Максим 00.00.05 ХК СШОР 27,4 27,0 1-юн Паус С.Г.

2 Белис Владимир 15.02.05 ХК СШОР 28,2 28,3 1-юн Кабакова Н.В.

3 Томащук Алексей 20.03.06 ХК СШОР 27,7 справка 1-юн Штыфлюк Р.А.

4 Шведов Николай 00.00.05 ХК СШОР 28,4 1-юн Кабакова Н.В.

4 Ловчиков Руслан 00.00.05 ХК СШОР 28,4 1-юн Паус С.Г.

6 Федореев Степан 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 28,5 2-юн Кучер Е.С.

7 Николаев Юрий 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 28,6 2-юн Кучер Е.С.

8 Самостаев Кирилл 11.05.06 ДЮСШ "Максимум" 28,8 2-юн Романюк Л.А.

9 Пуитько Никита 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 28,9 2-юн  Синкин В.М., Турулина Т.Н.

10 Гулиев Ильхам 03.08.06 ДЮСШ "Максимум" 29,0 2-юн Романюк Л.А.

11 Малиновский Виктор 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 29,2 2-юн Романюк Л.А.

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Организация

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

12 Гусев Матвей 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 29,6 2-юн Иваровская Г.Н.

13 Протасов Егор 00.00.05 ХК СШОР 29,8 2-юн Паус С.Г.

14 Минаев Макар 00.00.05 ХК СШОР 29,9 2-юн Кабакова Н.В.

15 Юзишин Григорий 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 30,0 2-юн Иваровская Г.Н.

16 Виприцкий Григорий 00.00.05 ХК СШОР 30,2 2-юн Кабакова Н.В.

17 Сумачев Алексей 17.02.05 ХК СШОР 30,3 2-юн Штыфлюк Р.А.

17 Матус Георгий 00.00.05 ХК СШОР 30,3 2-юн Кабакова Н.В.

19 Соловьев Влад 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 30,5 2-юн Белобородов Г.П.

20 Седойкин Роман 00.00.05 ХК СШОР 30,9 2-юн Паус С.Г.

21 Большаков Даниил 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" 31,0 3-юн Застеба О.С.

22 Мишкин Дмитрий 27.12.07 ХК СШОР 31,2 3-юн Монахов В.А.

23 Тарасов Павел 17.03.06 ХК СШОР 31,3 3-юн Монахов В.А.

24 Гопкало Александр 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 31,4 3-юн Белобородов Г.П.

25 Губин Дмитрий 15.09.05 ХК СШОР 31,6 3-юн Монахов В.А.

26 Малиновский Виктор 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 31,9 3-юн Кучер Е.С.

27 Павлютин Влад 00.00.06 ХК СШОР 32,5 3-юн Кабакова Н.В.

28 Веревкин Артем 17.09.06 ХК СШОР 32,8 3-юн Монахов В.А.

29 Чупров Максим 07.02.05 ХК СШОР 32,9 3-юн Штыфлюк Р.А.

30 Скляренко Никита 21.06.07 ХК СШОР 33,2 3-юн Монахов В.А.

30 Петров Никита 21.10.06 ХК СШОР 33,2 3-юн Буллер В.С.

32 Семененко Максим 09.01.06 ДЮСШ "Максимум" 33,5 3-юн Романюк Л.А.

33 Зинь Роман 17.09.07 ХК СШОР 33,8 3-юн Штыфлюк Р.А.

34 Романов Даниил 00.00.06 ХК СШОР 33,9 3-юн Кабакова Н.В.

34 Гарматюк Всеволод 06.05.06 ДЮСШ "Максимум" 33,9 3-юн Романюк Л.А.

36 Бегунков Иван 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 34,7 Пышьева Е.И.

37 Житняков Дмитрий 23.19.07 ХК СШОР 35,0 Буллер В.С.

38 Хандрыга Владислав 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 35,3 Пышьева Е.И.



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

38 Будяков Александр 29.08.07 ХК СШОР 35,3 Штыфлюк Р.А.

38 Куржавский Егор 24.10.07 ХК СШОР 35,3 Буллер В.С.

41 Масловский Аким 12.03.06 ХК СШОР 35,5 Монахов В.А.

Горячук Игорь 01.09.07 ХК СШОР ф/с Буллер В.С.

Гриу Тимур 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" н/я Белобородов Г.П.

Чэ Рональд 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" н/я Белобородов Г.П.

Юноши Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Ременюк Владислав 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 2.30,0 1-юн Пышьева Е.И.

2 Веревкин Артем 07.09.06 ХК СШОР 2.48,4 3-юн Монахов В.А.

3 Губин Дмитрий 15.09.05 ХК СШОР 2.49,0 3-юн Монахов В.А.

4 Шведов Михаил 00.00.06 ХК СШОР 2.59,4 3-юн Кабакова Н.В.

Гусев Матвей 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" сошел Иваровская Г.Н.

Юноши Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Ременюк Владислав 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 9,8 Пышьева Е.И.

2 Чэ Рональд 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 10,4 Белобородов Г.П.

3 Гопкало Александр 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 10,6 Белобородов Г.П.

4 Руцкий Михаил 00.00.05 ХК СШОР 10,7 Паус С.Г.

5 Боровков Степан 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 10,8 Кучер Е.С.

Дворянчкиов Максим 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" ф/с Кучер Е.С.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Костычев Данила 00.00.05 ХК СШОР 5.33 1-юн Паус С.Г.

2 Путько Никита 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 4.97 2-юн  Синкин В.М., Турулина Т.Н.

3 Федореев Степан 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 4.60 2-юн Кучер Е.С.

4 Дворянчкиов Максим 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 4.52 2-юн Кучер Е.С.

5 Катышев Иван 11.03.05 ХК СШОР 4.47 3-юн Монахов В.А.

Результат

Результат

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

6 Боровков Степан 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 4.34 3-юн Кучер Е.С.

7 Постол Семен 01.05.06 ХК СШОР 4.06 3-юн Монахов В.А.

8 Иванов Никита 28.11.05 ДЮСШ "Максимум" 4.02 3-юн Белобородов Г.П.

9 Полещук Олег 00.00.07 ХК СШОР 4.02 3-юн Паус С.Г.

10 Малиновский Виктор 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 3.94 Кучер Е.С.

11 Присяжнюк Сергей 02.12.05 ХК СШОР 3.60 Штыфлюк Р.А.

12 Павлютин Влад 00.00.06 ХК СШОР 3.32 Кабакова Н.В.

Дедин Данил 12.04.05 ХК СШОР Х Штыфлюк Р.А.

Шулятицкий Иван 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" Х Свиридова О.В.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Грученко Марк 20.06.05 ХК СШОР 140 2-юн Буллер В.С.

2 Ледяев Вадим 20.11.05 ХК СШОР 140 2-юн Буллер В.С.

3 Хотимченко Григорий 11.02.05 ХК СШОР 135 3-юн Штыфлюк Р.А.

4 Курков Артем 29.03.06 ХК СШОР 130 3-юн Буллер В.С.

5 Приставнев Денис 04.04.06 ХК СШОР 120 Буллер В.С.

6 Миронов Григорий 06.09.06 ХК СШОР 120 Буллер В.С.

Бадыгин Савелий 04.10.07 ХК СШОР 0 Буллер В.С.

Коваленко Арсений 01.07.07 ХК СШОР 0 Буллер В.С.

Юноши Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Шулятицкий Иван 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 11.60 3 Свиридова О.В.

2 Броверман Кирилл 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 9.92 1-юн Свиридова О.В.

3 Волчек Савелий 17.03.05 ХК СШОР 9.92 1-юн Штыфлюк Р.А.

4 Ван Артемий 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8.34 2-юн Свиридова О.В.

5 Груздев Александр 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 6.75 Свиридова О.В.

6 Савоськин Игорь 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 6.62 Романюк Л.А.

7 Манаев Данил 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 6.42 Романюк Л.А.

Результат

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 14 лет
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8 Лисица Денис 25.03.05 ХК СШОР 6.20 Штыфлюк Р.А.

9 Броверман Кирилл 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 6.10 Свиридова О.В.

Девушки Бег 60м

Забег Финал

1 Зорина Дарья 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,1 8,0 1 Ананевский Е.И.

2 Кошкина Арина 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,3 8,2 2 Застеба О.С.

3 Савельева Ксения 11.06.06 ХК СШОР 8,3 8,2 2 Буллер В.С.

4 Хотимченко Дарья 17.07.07 ХК СШОР 8,4 8,4 2 Штыфлюк Р.А.

5 Кондратюк Елизавета 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 8,4 8,4 2 Кучер Е.С.

6 Харченко Елизавета 17.05.05 ХК СШОР 8,6 8,8 3 Монахов В.А.

7 Петренко Мария 01.08.06 ХК СШОР 8,7 3 Штыфлюк Р.А.

7 Пажгина Ангелина 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 8,7 3 Романюк Л.А.

9 Астраханцева Анжела 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 8,8 3 Застеба О.С.

10 Гребенюк Лилия 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" 8,9 3 Застеба О.С.

10 Толбатова Вероника 04.10.05 ХК СШОР 8,9 3 Буллер В.С.

12 Маслова Алина 13.10.07 ХК СШОР 9,0 1-юн Монахов В.А.

12 Путиенко Валерия 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 9,0 1-юн Иваровская Г.Н.

12 Дыренкова Алиса 23.03.06 ДЮСШ "Максимум" 9,0 1-юн Романюк Л.А.

15 Бичевина Анна 00.00.05 ХК СШОР 9,1 1-юн Кабакова Н.В.

15 Балуева Алина 20.02.06 ДЮСШ "Максимум" 9,1 1-юн Романюк Л.А.

15 Месяц Мария 01.02.06 ХК СШОР 9,1 1-юн Буллер В.С.

15 Сочнева Полина 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" 9,1 1-юн Застеба О.С.

19 Коренькова Мария 00.00.05 ХК СШОР 9,2 1-юн Кабакова Н.В.

19 Ловецкая Полина 20.10.06 ХК СШОР 9,2 1-юн Монахов В.А.

18 Черткова Арина 14.05.07 ХК СШОР 9,2 1-юн Монахов В.А.

22 Алексюк Дарья 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 9,3 1-юн Пышьева Е.И.

22 Захаревич Дарья 00.00.06 ХК СШОР 9,3 1-юн Кабакова Н.В.

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Организация

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

22 Аношина Арина 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" 9,3 1-юн Пышьева Е.И.

22 Лисиченко Арина 12.08.06 ДЮСШ "Максимум" 9,3 1-юн Романюк Л.А.

22 Федораш Виктория 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 9,3 1-юн Застеба О.С.

27 Дейник Елена 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 9,4 1-юн Белобородов Г.П.

28 Колесник Кристина 01.04.06 ДЮСШ "Максимум" 9,5 2-юн Романюк Л.А.

28 Абузова Сабрина 00.00.07 ХК СШОР 9,5 2-юн Паус С.Г.

28 Чернышова Ирина 17.08.05 ХК СШОР 9,5 2-юн Буллер В.С.

31 Окулова Анастасия 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 9,6 2-юн Пышьева Е.И.

31 Тарасова Ксения 21.06.06 ХК СШОР 9,6 2-юн Буллер В.С.

31 Асташкина Варя 04.06.07 ХК СШОР 9,6 2-юн Штыфлюк Р.А.

31 Болотова Ярослава 00.00.07 ХК СШОР 9,6 2-юн Кабакова Н.В.

35 Болфинова Анна 00.00.07 ХК СШОР 9,7 2-юн Кабакова Н.В.

36 Секачева Амина 06.11.06 ХК СШОР 9,8 2-юн Буллер В.С.

36 Николаева Альбина 13.10.07 ХК СШОР 9,8 2-юн Буллер В.С.

36 Дедкова Влада 00.00.07 ХК СШОР 9,8 2-юн Монахов В.А.

39 Лосецкая Екатерина 28.12.05 ХК СШОР 9,9 2-юн Штыфлюк Р.А.

39 Романенко Арина 15.05.07 ХК СШОР 9,9 2-юн Монахов В.А.

41 Будаева Дарья 21.08.07 ХК СШОР 10,0 3-юн Штыфлюк Р.А.

42 Филь Людмила 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 10,1 3-юн Пышьева Е.И.

42 Почекуева Валерия 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 10,1 3-юн Пышьева Е.И.

42 Шеремет Дарья 12.01.05 ХК СШОР 10,1 3-юн Монахов В.А.

42 Ральченко Арина 00.00.05 ХК СШОР 10,1 3-юн Кабакова Н.В.

46 Игнатьева Кира 05.12.07 ХК СШОР 10,2 3-юн Монахов В.А.

46 Шачнева Яна 24.06.06 ДЮСШ "Максимум" 10,2 3-юн Романюк Л.А.

46 Авдеева Екатерина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 10,2 3-юн Иваровская Г.Н.

49 Гаузяк Анастасия 31.01.07 ХК СШОР 10,3 3-юн Штыфлюк Р.А.

49 Березовская Виктория 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 10,3 3-юн Пышьева Е.И.



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  
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49 Ямина Милена 08.06.07 ХК СШОР 10,3 3-юн Буллер В.С.

49 Невенгловская Мария 22.11.07 ХК СШОР 10,3 3-юн Штыфлюк Р.А.

53 Кудрявцева Кристина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 10,4 3-юн Свиридова О.В.

53 Будковская Анастасия 01.02.07 ХК СШОР 10,4 3-юн Монахов В.А.

53 Шепеткова Дарья 24.09.06 ХК СШОР 10,4 3-юн Штыфлюк Р.А.

56 Сиротенко Анна 03.05.07 ХК СШОР 10,6 Монахов В.А.

56 Жеребцова Виктория 02.04.07 ХК СШОР 10,6 Буллер В.С.

58 Шачнева Софья 24.06.06 ДЮСШ "Максимум" 10,7 Романюк Л.А.

58 Могильникова Алина 00.00.06 ХК СШОР 10,7 Кабакова Н.В.

58 Моквичева Ольга 07.09.07 ХК СШОР 10,7 Буллер В.С.

61 Бабий Полина 28.09.06 ХК СШОР 10,8 Штыфлюк Р.А.

62 Игнатченко Владислава 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 10,9 Пышьева Е.И.

63 Кренева Полина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 11,0 Пышьева Е.И.

63 Симонова Анастасия 00.00.07 ХК СШОР 11,0 Кабакова Н.В.

65 Кузнецова Ульяна 00.00.07 ХК СШОР 11,1 Кабакова Н.В.

Кузина Мирослава 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" н/я Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Зайцева Софья 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" н/я Иваровская Г.Н.

Чукова Дарья 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" н/я Застеба О.С.

Девушки Бег 200м

Забег Финал

1 Гусева Софья 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 29,3 28,2 2 Лупатов Р.М.

2 Зорина Дарья 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 28,8 28,3 2 Ананевский Е.И.

3 Лаврова Вероника 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" 29,7 29,4 2 Иваровская Г.Н.

4 Савельева Ксения 11.06.06 ХК СШОР 29,8 3 Буллер В.С.

4 Графова Екаетрина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 29,8 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

6 Кондратюк Елизавета 00.00.06 ХК СШОР 30,0 3 Кучер Е.С.

7 Гордеева Дарья 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 30,1 3 Белобородов Г.П.

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Организация

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

Результат
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7 Кошкина Арина 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 30,1 3 Застеба О.С.

9 Пажгина Ангелина 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 30,7 3 Застеба О.С.

10 Лещенко Наталья 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 30,8 3 Лупатов Р.М.

11 Бичевина Анна 00.00.05 ХК СШОР 30,9 3 Кабакова Н.В.

11 Бичевина Анна 00.00.05 ХК СШОР 30,9 3 Кабакова Н.В.

13 Калинина Ирина 26.08.06 ХК СШОР 31,0 3 Монахов В.А.

14 Бабенко Екатерина 03.02.06 ХК СШОР 31,3 3 Монахов В.А.

14 Месяц Мария 01.02.06 ХК СШОР 31,3 3 Буллер В.С.

16 Гребенюк Лилия 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" 31,8 3 Застеба О.С.

17 Акользина Мария 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 32,0 1-юн Ананевский Е.И.

17 Астраханцева Анжела 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 32,0 1-юн Застеба О.С.

17 Мутова Дарья 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 32,0 1-юн Кучер Е.С.

20 Кузина Мирослава 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 32,2 1-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

21 Дыренкова Алиса 23.03.06 ДЮСШ "Максимум" 32,3 1-юн Романюк Л.А.

22 Путиенко Валерия 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 32,3 1-юн Иваровская Г.Н.

23 Репалова Анатсасия 24.04.05 ХК СШОР 32,4 1-юн Штыфлюк Р.А.

24 Шестакова Дарья 14.05.05 ХК СШОР 32,7 1-юн Монахов В.А.

25 Коренкькова Мария 00.00.05 ХК СШОР 32,8 1-юн Кабакова Н.В.

25 Толбатова Вероника 04.10.05 ХК СШОР 32,8 1-юн Буллер В.С.

25 Ловецкая Полина 20.10.06 ХК СШОР 32,8 1-юн Монахов В.А.

28 Захаревич Дарья 00.00.06 ХК СШОР 33,3 1-юн Кабакова Н.В.

29 Балуева Алина 20.02.06 ДЮСШ "Максимум" 33,5 1-юн Романюк Л.А.

30 Аношина Арина 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" 33,7 1-юн Пышьева Е.И.

31 Федораш Виктория 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 34,1 1-юн Застеба О.С.

32 Алексюк Дарья 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 34,4 2-юн Пышьева Е.И.

33 Секачева Амина 06.11.06 ХК СШОР 34,5 2-юн Буллер В.С.

34 Болотина Арина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 34,6 2-юн Кучер Е.С.



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  
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34 Виссарионова Олеся 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 34,6 2-юн Белобородов Г.П.

36 Окулова Анастасия 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 34,7 2-юн Пышьева Е.И.

37 Кравченко Диана 07.12.06 ХК СШОР 34,9 2-юн Монахов В.А.

38 Бургасова Валерия 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 35,2 2-юн Пышьева Е.И.

39 Березовская Виктория 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 35,6 2-юн Пышьева Е.И.

39 Коваль Арина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 35,6 2-юн Иваровская Г.Н.

41 Асташкина Варя 04.06.07 ХК СШОР 36,2 2-юн Штыфлюк Р.А.

42 Невенгловская Мария 22.11.07 ХК СШОР 36,3 2-юн Штыфлюк Р.А.

42 Николаева Альбина 13.10.07 ХК СШОР 36,3 2-юн Буллер В.С.

44 Болотова Ярослава 00.00.07 ХК СШОР 36,4 2-юн Кабакова Н.В.

45 Ямина Милена 08.06.07 ХК СШОР 37,2 3-юн Буллер В.С.

46 Шипеткова Дарья 24.09.06 ХК СШОР 37,4 3-юн Штыфлюк Р.А.

47 Будновская ХК СШОР 37,5 3-юн

48 Почекуева Валерия 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 37,6 3-юн Пышьева Е.И.

49 Зайцева Софья 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 37,7 3-юн Иваровская Г.Н.

49 Могильникова Алина 00.00.06 ХК СШОР 37,7 3-юн Кабакова Н.В.

51 Москвичева Ольга 07.09.07 ХК СШОР 38,9 3-юн Буллер В.С.

52 Кренева Полина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 39,3 3-юн Пышьева Е.И.

53 Симонова Анастасия 00.00.07 ХК СШОР 39,8 3-юн Кабакова Н.В.

54 Кузнецова Ульяна 00.00.07 ХК СШОР 41,8 Кабакова Н.В.

Филь Людмила 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" DNF Пышьева Е.И.

Сочнева Полина 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" DNS Застеба О.С.

Чукова Дарья 00.00.07 ДЮСШ "Максимум" DNS Застеба О.С.

Авдеева Екатерина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

Девушки Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Гордеева Дарья 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 1.54,6 3 Белобородов Г.П.

Результат
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среди юношей и девушек до 14 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

2 Бабенко Екаетрина 03.02.06 ХК СШОР 2.00,6 1-юн Монахов В.А.

3 Болотина Арина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 2.04,8 1-юн Кучер Е.С.

4 Шестакова Дарья 14.05.05 ХК СШОР 2.05,7 1-юн Монахов В.А.

5 Коваль Арина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 2.11,5 2-юн Иваровская Г.Н.

6 Кравченко Диана 07.12.06 ХК СШОР 2.11,9 2-юн Монахов В.А.

7 Виссарионова Олеся 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 2.22,4 3-юн Белобородов Г.П.

Девушки Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Харченко Елизавета 17.05.05 ХК СШОР 10,7 Монахов В.А.

2 Черткова Арина 14.05.07 ХК СШОР 13,0 Монахов В.А.

3 Дейник Елена 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 13,1 Белобородов Г.П.

4 Маслова Алина 13.10.07 ХК СШОР 13,3 Монахов В.А.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Калинина Ирина 26.08.06 ХК СШОР 4.62 1-юн Монахов В.А.

2 Хотимченко Дарья 17.07.07 ХК СШОР 4.51 1-юн Штыфлюк Р.А.

3 Акользина Мария 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 4.30 1-юн Ананевский Е.И.

4 Графова Екатерина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 4.29 2-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

5 Петренко Мария 01.08.06 ХК СШОР 4.12 2-юн Штыфлюк Р.А.

6 Лоншакова Алина 00.00.04 ДЮСШ "Максимум" 4.05 2-юн Ананевский Е.И.

7 Королева Анастасия 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 4.04 2-юн Кучер Е.С.

8 Мутова Дарья 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 3.75 3-юн Кучер Е.С.

9 Абузова Сабрина 00.00.07 ХК СШОР 3.66 3-юн Паус С.Г.

10 Лосецкая Екатерина 28.12.05 ХК СШОР 2.66 Штыфлюк Р.А.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Тарасова Ксения 21.06.06 ХК СШОР 130 1-юн Буллер В.С.

2 Королева Анастасия 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 130 1-юн Кучер Е.С.

Результат

Результат

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике "Старты Надежд"  

среди юношей и девушек до 14 лет

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  08-10 ноября 2018г.

3 Чернышова Ирина 17.08.05 ХК СШОР 125 2-юн Буллер В.С.

4 Романенко Арина 15.05.07 ХК СШОР 110 3-юн Монахов В.А.

Жеребцова Виктория 02.04.07 ХК СШОР 0 Буллер В.С.

Девушки Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Березовская Нана 30.06.06 ДЮСШ "Максимум" 8.58 3 Романюк Л.А.

2 Бессарабец Полина 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 7.94 2-юн Свиридова О.В.

3 Лисиченко Арина 12.08.06 ДЮСШ "Максимум" 6.72 3-юн Романюк Л.А.

4 Колесник Кристина 01.04.06 ДЮСШ "Максимум" 6.40 3-юн Романюк Л.А.

5 Шачнева София 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 6.00 3-юн Романюк Л.А.

6 Шеремет Дарья 12.01.05 ХК СШОР 5.92 Монахов В.А.

7 Шачнева Яна 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 5.56 Романюк Л.А.

8 Байталова Алина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 5.32 Свиридова О.В.

9 Кудрявцева Кристина 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 5.30 Свиридова О.В.

10 Поправкина Дарья 00.00.06 ДЮСШ "Максимум" 5.20 Свиридова О.В.

11 Колотушкина Диана 00.00.05 ДЮСШ "Максимум" 5.10 Свиридова О.В.

Главный судья           1-кат. Кучер Е.С.

Главный секретарь 1-кат. Пышьева Е.И.

      м.п.  

Результат


